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Österreichische Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken
Damen und Herren / Allg, Jugend, Junioren, AK 1-4 STAND: 24.03.2024

Punkteranglisten Klassisches Bankdrücken ALLGEMEIN - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg 93,511
02 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 93,183
03 JOST Thomas 92 East End Barbell Club Podersdorf 92,800
04 KARNER Gerald 92 KSV Goliath Floridsdorf 91,455
05 GUTENBRUNNER Michael 94 Benching Bastards Spielberg 89,489
06 CATENA Joel 96 East End Barbell Club Podersdorf 88,359
07 KLEINOSCHEG Oskar 01 Goodfellas KDK Graz 86,861
08 HAUER Raphael 97 KSV The Field Fernitz 80,784
09 PAIER Matteo 00 Goodfellas KDK Graz 78,788
10 GRÖSSING Lukas 95 Goodfellas KDK Graz 78,187
11 WEGERER Michael 70 SU Fit und Gesund im Wienerwald 78,010
12 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz/ KDK 77,965
13 JAHN Oliwier 07 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 76,053
14 MARCHL Phillip-Sebastian 87 Intelligent Strength PL Teesdorf 75,672
15 BRANDL Michael 97 Goodfellas KDK Graz 73,577
16 ENDLICHER David 01 Goodfellas KDK Graz 73,538
17 WIRNSBERGER Gregor 94 Goodfellas KDK Graz 73,472
18 FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants PL 72,562
19 FLATSCHER Andreas 00 Barbell Tribe Graz 72,466
20 GRÖSSING Felix 98 Goodfellas KDK Graz 71,971
21 BURGER Christian 99 Progress PL Voitsberg 71,038
22 NOWAK Konstantin 96 Benching Bastards Spielberg 71,009
23 FLADENHOFER Sebastian 01 Benching Bastards Spielberg 69,839
24 EISNER Markus 94 Graz Giants PL 69,794
25 CSANÁDY Felix 01 Goodfellas KDK Graz 69,535
26 HÄUSLER Martin 92 Sportverein Novo Athletics Weiz 69,194
27 BALAZS Adrian Istvan 02 Benching Bastards Spielberg 68,780
28 SAURER Thomas 01 Progress Powerlifting Voitsberg 67,369
29 BARNARD Paul 02 Goodfellas KDK Graz 64,882
30 SCHUSTER Georg 88 PSV Graz/ KDK 64,042
31 SCHMIDL John 95 Barbell Bärlis PL Maria Lankowitz 63,579
32 HAUPT Alexander 98 Graz Giants PL 62,240
33 REISL Michael 02 Graz Giants PL 60,248
34 KULMER Andreas 87 Sportverein Novo Athletics Weiz 58,560
35 RASPOTNIG Günther 65 Graz Giants PL 57,577
36 FREWEIN Markus 90 Goodfellas KDK Graz 55,605
37 STURM Merlin 01 Benching Bastards Spielberg 54,506
38 HAPLEA Raphael 02 Barbell Tribe Graz 54,313
39 WEITBACHER Samuel 00 Goodfellas KDK Graz 54,055
40 ROHRBACHER Martin 02 Progress PL Voitsberg 53,856
41 CARTUS Johannes 94 Graz Giants PL 53,544
42 PRÜCKLER Benjamin 06 Benching Bastards Spielberg 53,011
43 EDELMAYER Dwayne 07 KSC Amstetten/ KDK 50,493
44 MICHEL Jan 02 Benching Bastards Spielberg 49,924
45 SKUTANS Karlis 02 Progress PL Voitsberg 48,848
46 UNGER Philipp 92 FC Schwermetall Ottendorf 45,861
47 BRAUNSTEIN Reinhard 97 Graz Giants PL 43,840
48 BAUMHACKL Helmut 54 Sportverein Novo Athlethics Weiz 29,637
49
50
51
52
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Platz
01 JAHN Oliwier 07 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 76,053
02 PRÜCKLER Benjamin 06 Benching Bastards Spielberg 53,011
03 EDELMAYER Dwayne 07 KSC Amstetten/ KDK 50,493
04
05
06
07
08
09
10

Platz Name Jg Verein Punkte
01 KLEINOSCHEG Oskar 01 Goodfellas KDK Graz 86,861
02 ENDLICHER David 01 Goodfellas KDK Graz 73,538
03 FLADENHOFER Sebastian 01 Benching Bastards Spielberg 69,839
04 CSANÁDY Felix 01 Goodfellas KDK Graz 69,535
05 BALAZS Adrian Istvan 02 Benching Bastards Spielberg 68,780
06 SAURER Thomas 01 Progress Powerlifting Voitsberg 67,369
07 BARNARD Paul 02 Goodfellas KDK Graz 64,882
08 REISL Michael 02 Graz Giants PL 60,248
09 STURM Merlin 01 Benching Bastards Spielberg 54,506
10 HAPLEA Raphael 02 Barbell Tribe Graz 54,313
11 ROHRBACHER Martin 02 Progress PL Voitsberg 53,856
12 MICHEL Jan 02 Benching Bastards Spielberg 49,924
13 SKUTANS Karlis 02 Progress PL Voitsberg 48,848
14
15
16
17
18
19
20

Platz Name Jg Verein Punkte
01 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 93,183
02 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz/ KDK 77,965
03 FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants PL 72,562
04 RASPOTNIG Günther 65 Graz Giants PL 57,577
05 BAUMHACKL Helmut 54 Sportverein Novo Athlethics Weiz 29,637
06
07
08
09
10

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken JUNIOREN - Herren

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 1 - Herren

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken JUGEND - Herren
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Platz Name Jg Verein Punkte
01 WEGERER Michael 70 SU Fit und Gesund im Wienerwald 78,010
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Punkteranglisten Klassisches Bankdrücken ALLGEMEIN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 BIJELIC Jelena 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 92,231
02 SULLIVAN Bianca 86 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 87,014
03 JUNGMANN Raphaela 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 86,256
04 GIERLINGER Stefanie 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 83,168
05 VILUKAS Maria 87 Saiyans PL KDK Bruck/ Mur 75,472
06 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK 69,028
07 KOSER Andrea 02 Goodfellas KDK Graz 64,722
08 TOSSEL Katharina 96 Benching Bastards Spielberg 64,670
09 SVETE Chiara 97 Barbell Tribe Graz 62,088
10 RESCHREITER Cara 01 Goodfellas KDK Graz 61,405
11 EBERHARDT Anna-Sophie 00 Barbell Tribe Graz 61,157
12 KERSCHBAUMER Lorena 98 Goodfellas KDK Graz 59,641
13 REINPRECHT Johanna 01 Goodfellas KDK Graz 59,583
14 BUCHMAYR Sarah 98 Goodfellas KDK Graz 59,326
15 FLECK Julia 93 Graz Giants PL 58,147
16 MIMRA Dagmar 73 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 57,979
17 PICHLER Klara 00 Benching Bastards Spielberg 57,124
18 SUPPAN Julia 05 Barbell Tribe Graz 56,186
19 AFLENZER Chiara 04 Goodfellas KDK Graz 54,790
20 BRANDT Imke 96 Goodfellas KDK Graz 54,129
21 KOPP Kimberly 96 Barbell Tribe Graz 50,515
22 ZHOU Erjiao 94 Goodfellas KDK Graz 49,186
23 IGHAMA Esohe Victoria 05 Graz Giants PL 44,598
24 BREITEGGER Miriam 02 Goodfellas KDK Graz 42,307
25 WINTER Kristina 98 KSV The Field Fernitz 41,402
26 SINKO-LEITGEB Sarah 99 Progress PL Voitsberg 40,553
27 MAXL Sarah 04 Graz Giants PL 38,559
28 MARKX Bettina 92 KSV The Field Fernitz 37,635
29
30
31
32
33
34
35

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken JUGEND - Damen

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 2-4 - Herren



OeRangliste Classic Bank Punkte alle Österr. Verband für Kraftdreikampf www.kraftdreikampf.at

Platz Name Jg Verein Punkte
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken JUNIOREN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 KOSER Andrea 02 Goodfellas KDK Graz 64,722
02 RESCHREITER Cara 01 Goodfellas KDK Graz 61,405
03 REINPRECHT Johanna 01 Goodfellas KDK Graz 59,583
04 SUPPAN Julia 05 Barbell Tribe Graz 56,186
05 AFLENZER Chiara 04 Goodfellas KDK Graz 54,790
06 IGHAMA Esohe Victoria 05 Graz Giants PL 44,598
07 BREITEGGER Miriam 02 Goodfellas KDK Graz 42,307
08 MAXL Sarah 04 Graz Giants PL 38,559
09
10

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 1 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 2-4 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 MIMRA Dagmar 73 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 57,979
02
03
05
05


